
7Středočeský krajObjednávka č. q-0317/mjths/202i

Dodavatel:

Ladislav Kmoch

Církvice ev. 89

403 02 Ústí nad Labem

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

7Datum: 12. 10. 2021

Objednáváme u Vás:

Cena bez DPH KčMnožství JednotkaPředmět objednávky

Objednáváme u Vás: provedení mechanického očištění,

lokálních oprav a nátěru ozdobného kovového oplocení

před budovou Krajského úřadu Středočeského kraje.

98 630,00

Celková cena dodávky bez DPH 98 630,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: KÚSK Zborovská 11 Praha 5

Termín dodání: říjen 2021

Délka záruční doby zajakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

"'Zi

Ing. Jaroslav ,Ri
vedoucí Odboru

ikovský, MPA
majetku a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: • * # * *

Jméno, příjmení, funkce, po

Razítko dodavatele:

strana 1 /1Tel.: +420 257 280 480 E-mail: babicky@kr-s.czObjednávku zpracoval: Z. Babický


